
01/02/2014 a 28/02/2014 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO

Pág.:0013 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD QTDPIS PIS

Provento Desconto

   1 Salario       1.640,00       8.977,29  280 SINDICATO-Mensalidade          88,29M M M

   5 Salario Cargo em Comissao         780,00      15.131,63  290 Vale Transporte         400,00         223,75M M

  56 Hrs Atestado até 15 dias         100,00         372,90  302 INSS       3.893,92M M M M-

  62 Insalubridade         600,00         434,40  304 IRRF       2.002,54M M M

 509 Subsidio Presidente         150,00       9.313,64  816 ASPM - Mensalidade           3,00          22,37M M

 519 Grat.Bienio         234,00       2.017,79  817 ASPM - Ticketes         105,63M M M

 520 Grat.Chefia       4.191,50  820 Emprestimo-PARANA BANCO         700,22M M M

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h         683,16  834 AAM - Mensalidade           3,00          23,88M M M

 708 1/3 ferias s/FGTS       2.049,46  840 Prestacao-PROLAR          79,70M F

 734 Bolsa Estagio         100,00         724,00  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       1.372,26M

 767 Dif.Bolsa Estagio         130,00         927,40  844 ASPP - Mensalidade          23,98M

 886 Mongeral Seguros e Previd          52,64

 888 Farmacia-SindFarmServ         378,41

 892 Emprestimo-SANTANDER         228,01

 898 ASPM - Mensal.Consaude          90,42

 912 SINDICATO-Mensal.CONSAUDE         221,55

 925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT          73,85

Outros

  21 Horas Licença não Remuner         120,00       1.198,82

  28 Horas Auxílio Doença         460,00       1.715,34

 300 FGTS       1.334,11

 701 Valor da Hora Trabalhada         271,17

 703 Base Remuneracao      42.837,65

 716 Base Remuneração Insalubr      40.315,01

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.
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01/02/2014 a 28/02/2014 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO

Pág.:0013 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO     2

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:       2.049,46

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      16.677,04

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       8.634,36

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         215,86

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      1 IPE Fer:

     20 Total:       8.850,22      55.007,50

          0,00

     42.773,71     44.823,17

          0,00

     43.171,77

          0,00

          0,00

          0,00

     35.241,75

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      37.433,62

     87.672,10

      9.581,42

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     15

003 Auxílio Doença     03

028 Férias PMPG     02

Quantidade de Colaboradores:     20
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01/02/2014 a 28/02/2014 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO

Pág.:0013 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO     3

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      1 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     55.007,50

     16.677,04

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      2.049,46

          0,00

          0,00

          0,00

     87.672,10

          0,00

      8.634,36          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        215,86

          0,00

     20       8.850,22

     43.171,77

     42.773,71

     37.433,62

     35.241,75

      9.581,42

     44.823,17

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     20
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